
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
Magistrát města Karviné 
Odbor majetkový 

  
 

 
 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ   Magistrát města Karviné  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  |  IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534  
Telefon: 596 387 111 | E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Strana 1 z 1 

OBJEDNÁVKA č. 881/2024/OM-OB Na faktuře uvádějte vždy toto číslo objednávky! 
Datum vystavení: 06.05.2024 
 
Objednatel: Dodavatel: 

Statutární město Karviná PREVENT MORAVA s.r.o.  
Fryštátská 72/1, 733 24 KARVINÁ Michálkovická č. p. 1942/86, Slezská Ostrava, 71000 Ostrava 
  
IČO: 00297534 IČO: 25851802 
DIČ: CZ00297534   |  (Plátce DPH) DIČ: CZ25851802 
Číslo účtu: 4335262/0800 Číslo účtu: 4774770007/5500 
 
Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxxx 
Telefon: +420 596 387 
E-mail:  xxxxxxxxxxxxxxx@karvina.cz 
 

Předmět objednávky 

 Provedení preventivní kontroly v oblasti požární ochrany domů ve vlastnictví SMK, dle zpracované cenové nabídky. 
Jednotkové ceny jsou stanoveny dle smlouvy o dílo SML/892/2023. 

 
Rozpis položek 

Poř. Název MJ Počet Cena / MJ Cena celkem 

1 Preventivní kontroly požární ochrany kmpl 1,00        229 016,70        229 016,70 

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): cena s DPH: 229 016,70 Kč 
 

Podmínky objednatele 

Lhůta splatnosti faktury činí 21 dní od jejího doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele. 

Objednatel ve vztahu k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92g zák. č. 235/2004 Sb. bude fakturováno 
v režimu přenesení daňové povinnosti. 

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru 
plátců a identifikovaných osob.  

Faktura bude doručena objednateli v digitální formě ve formátu ISDOC (ISDOCX) nebo PDF/A, a to elektronickou poštou na adresu 
epodatelna@karvina.cz, případně do datové schránky objednatele.  

Faktura bude mít náležitosti dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo této objednávky. Součástí faktury bude 
příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatelem, předávací protokol či obdobný 
doklad. 

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s 
uveřejněním objednávky zajistí objednatel. 
 
Lhůta plnění: 15.05.2024 -15.10.2024 

Místo dodání: domy SMK 

Předpokládaná cena s DPH: 229 016,70 Kč       

 
Za objednatele: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru   9.5.2024 
 

Akceptace objednávky  
Akceptaci zašlete podepsanou elektronickým podpisem nebo podepsanou a oskenovanou na epodatelna@karvina.cz. 
 
Dodavatel objednávku akceptuje a čestně prohlašuje, že se na něj nevztahují mezinárodní sankce. Datum a podpis: 13.5.2024 

 



 

Statutární město Karviná 
Fryštátská 72/1
733 24 Karviná - Fryštát

Kalkulace ceny  prací v oblasti PO

DLE  DLE SMLOUVY O DÍLO SML/0892/2023 ZE DNE 19.7.2023  NABÍZÍME NÍŽE PRÁCE V 
OBLASTI POŽÁRNÍ OCHRANY:   

Druh služby
Předpokládaný počet

v roce 2023
dle smlouvy

Cena bez
DPH za
1 druh

služby /Kč/

Cena bez DPH za
celkem /Kč/

provádění preventivních kontrol 
protipožární ochrany v zákonných 
lhůtách, vytvoření zápisu z kontrol – 
cena za 1 vchod v domě do 5 NP 

cena za práci  při 
předpokládaném počtu
21 kontrol

1750,- 36 750,-

provádění preventivních kontrol 
protipožární ochrany v zákonných 
lhůtách, vytvoření zápisu z kontrol – 
cena za 1 vchod v domě nad 5 NP

cena za práci  při 
předpokládaném počtu
6 kontrol

1950,- 11700,-

Provedení kontroly přenosných hasicích 
přístrojů

cena za práci  při 
předpokládaném počtu
114 ks PHP

440,- 50160,-

Provedení tlakové zkoušky hydrantů 

cena za práci  při 
předpokládaném počtu
68 kontrol

390,- 26520,-

provedení kontroly požárního 
odvětrávání bytového domu č. 2802, 
48, 

Kč/1 kontrola vč. vyhotovení 
protokolu *

cena za práci  při 
předpokládaném počtu
2 kontroly

4200,- 8400,-

PREVENT MORAVA s.r.o.
Michálkovická 1942/86
710 00 Ostrava – Slezská Ostrava 
IČO: 25851802
tel. / fax.: 596 244 693
email: prevent@preventmorava.cz
www.preventmorava.cz

mailto:prevent@preventmorava.cz


poskytnutí poradenské činnosti 
v oblasti protipožární ochrany 
v bytových domech a nebytových 
prostorech ve vlastnictví statutárního
města Karviné (funkce osoby 
odborně způsobilé v oboru PO, 
Zpracování PBŘ dle požadavku 
zadavatelé)

Kč/ hodinová zúčtovací sazba *

cena za práci je 
stanovena ve formě 
Kč/hodinová zúčtovací 
sazba při 
předpokládaném počtu
30 hodin

600,- 18000,-

Kontrola záchytného systému na střeše 
2802, 35, 33

Kč/ 1 kontrola vč. vyhotovení protokolu

cena za práci při 
předpokládaném počtu
3 kontrol

7000,- 21000,-

Kontrola požárních ucpávek (manžet) 
v bytových domech a bytech čp. 33 a 35 

cena za práci při 
předpokládaném počtu
89 kontrol

60,- 5340,-

Kontrola požárních dveří 
cena za práci  při 
předpokládaném počtu
60 kontrol

190,- 11400,-

Součet všech cen podle druhu 
služby/předpokládaného počtu druhů 
služeb x

189270,-

v Karviné : 6.5.2024

S pozdravem



Příloha č. 2: Seznam bytových domů 

1 
 

 
 
 

 

 

Číslo 
popisné 

ulice  Městská část  Počet bytů  Počet NP      
v domě 

1207  tř. Družby  Karviná‐Nové Město  8  do 5. NP 

1208  tř. Družby  Karviná‐Nové Město  8  do 5. NP 

1209  tř. Družby  Karviná‐Nové Město  8  do 5. NP 

1210  tř. Družby  Karviná‐Nové Město  8  do 5. NP 

1352  tř. Osvobození  Karviná‐Nové Město  8  do 5. NP 

1353  tř. Osvobození  Karviná‐Nové Město  8  do 5. NP 

1354  tř. Osvobození  Karviná‐Nové Město  8  do 5. NP 

1355  tř. Osvobození  Karviná‐Nové Město  8  do 5. NP 

1356  tř. Osvobození  Karviná‐Nové Město  12  do 5. NP 

1416  nám. Budovatelů  Karviná‐Nové Město  6  do 5. NP 

1417  nám. Budovatelů  Karviná‐Nové Město  6  do 5. NP 

1418  nám. Budovatelů  Karviná‐Nové Město  6  do 5. NP 

1419  nám. Budovatelů  Karviná‐Nové Město  6  do 5. NP 

1420  nám. Budovatelů  Karviná‐Nové Město  6  do 5. NP 

1421  nám. Budovatelů  Karviná‐Nové Město  6  do 5. NP 

33  Svatováclavská  Karviná‐Fryštát  4  do 5. NP 

35  Masarykovo náměstí  Karviná‐Fryštát  2  do 5. NP 

48  Markova   Karviná‐Fryštát  44  do 5. NP 

1796  Leonovova  Karviná‐Hranice  18  do 5. NP 

542  Božkova  Karviná‐Ráj  53  nad 5. NP 

2802  Žižkova  Karviná‐Hranice  61  nad 5. NP 

1300  U Svobodáren  Karviná‐Nové Město  38  nad 5. NP 

1303  U Svobodáren  Karviná‐Nové Město  43  nad 5. NP 

814  Borovského  Karviná‐Ráj  160  nad 5. NP 

871  U Lesa   Karviná‐Ráj  136  nad 5. NP 

536/Městský 
klub seniorů 

Rudé armády  Karviná‐Hranice  Nebytový 
prostor 

do 5. NP 

433/Městský 
klub seniorů 

V Aleji  Karviná‐Ráj  Nebytový 
prostor 

do 5. NP 

 
celkem 

    671 bytů + 
Městské 
kluby 
seniorů 

 


	obj.
	CN_preventivní kontroly PO
	Příloha_č._2_-_Seznam_bytových_domů

